## 洛阳轴承研究所有限公司内圈沟道磨床等设备采购项目变更公告 (招标编号: ZYSGKZB2024004)

## 一、内容:

- 一、项目基本情况
- 1、项目名称:洛阳轴承研究所有限公司内圈沟道磨床等设备采购项目;
- 2、招标编号: ZYSGKZB2024004;
- 3、招标公告日期及发布媒介: 2024年7月5日、《中国招标投标公共服务平台》

(http://www.cebpubservice.com/)《河南省电子招标投标公共服务平台》

(http://hnztbkhd.fgw.henan.gov.cn/)《国机集团电子采购平台》

(https://epp.sinomach.com.cn/)《国机精工集团股份有限公司官方网站》

(http://www.sinomach-pi.cn/index.html)《洛阳轴承研究所有限公司官网》

(http://www.zys.com.cn/);

- 4、投标文件提交截止时间及开标时间: 2024年7月26日上午9时30分(北京时间)。
- 二、变更信息
- 1、原招标公告: 2.3 招标内容: 02包 内圈沟道磨床 2台

现变更为: 2.3 招标内容: 02包 内圈沟道磨床 1台

- 三、其他补充事宜
- 1、本次变更公告同时在《中国招标投标公共服务平台》(http://www.cebpubservice.com/)《河南省电子招标投标公共服务平台》(http://hnztbkhd.fgw.henan.gov.cn/)《国机集团电子采购平台》(https://epp.sinomach.com.cn/)《国机精工集团股份有限公司官方网站》(http://www.sinomach-pi.cn/index.html)《洛阳轴承研究所有限公司官网》

(http://www.zys.com.cn/) 上发布。

2、变更公告内容为招标文件的组成部分,与招标文件具有同等法律效力,其他内容不变。

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

招标人: 洛阳轴承研究所有限公司

地 址:洛阳市涧西区吉林路1号

联系人: 郭先生

电 话: 0379-64882108

招标代理机构: 东虹建设工程招标代理有限公司 地 址: 洛阳市芳林南路芳林大厦 2205 室 联系人: 谭先生 电 话: 0379-62361181 邮 箱: donghong211@163.com 2024年7月12日 二、监督部门 本招标项目的监督部门为/。 三、联系方式 招标 人:洛阳轴承研究所有限公司 址: 洛阳市涧西区吉林路1号 地 联系人:郭先生 电 话: 0379-64882108 电子邮件: / 招标代理机构: 东虹建设工程招标代理有限公司 地 址: 洛阳市芳林南路芳林大厦 2205 室 联系人: 谭先生 电 话: 0379-62361181 电子邮件: donghong211@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_(签名)

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)